

## ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

### VANILLA BOURBON 10832 OR

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
BENZYL BENZOATE	120-51-4	204-402-9	0%
D'LIMONENE	5989-27-5	227-813-5	0.0000351%
METHYL HEPTINE CARBONATE	111-12-6	203-836-6	0%
alpha iso methyl ionone	127-51-5	204-846-3	0.0000003%
benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	0.0000005%
cinnamic alcohol	104-54-1	203-212-3	0.0066667%
citral	5392-40-5	226-394-6	0.0000005%
citronellol	106-22-9	203-375-0	0%
coumarin	91-64-5	202-086-7	0.0433426%
eugenol	97-53-0	202-589-1	0.0433333%
geraniol	106-24-1	203-377-1	0.0000124%
hexyl cinnamic aldehyde	101-86-0	202-983-3	0.0002153%
hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	0%
linalool	78-70-6	201-134-4	0.0000667%

**Regulatory Affairs Department**